[이익잉여금] -11,638 -13,065 1,427 10.9%

[비지배지분] 244 430 -186 -43.3%

자본총계 18,158 17,242 916 5.3%

부채와자본총계 59,376 48,160 11,216 23.3%

구   분 제 13 기 제 12 기 증감액 증감율

매출액 79,578 74,949 4,629 6.2%

매출원가 71,406 71,636 -230 -0.3%

판매관리비 8,005 9,702 -1,697 -17.5%

영업이익(손실) 167 (6,388) 6,555 102.6%

법인세차감전순이익(손실) 1,209 (5,750) 6,959 121.0%

당기순이익 (손실) 1,241 (7,098) 8,339 117.5%

(당기말) (단위: 원)

구  분 자산 부채 순자산

USD 15,391 288,668,706 (288,653,315)

합 계 15,391 288,668,706 (288,653,315)

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 233

연결회사는 내부적으로 환율 변동에 따른 환위험을 정기적으로 측정하고 있습니다.

당기말 및 전기말 현재 각 외화에 대한 기능통화의 환율 10% 변동시 환율변동이 세전손익에

미치는 영향은 다음과 같습니다.

상기 민감도 분석은 보고기간말 현재 기능통화 이외의 외화로 표시된 화폐성자산 및 부채를

대상으로 하였습니다.

라. 주요재무지표

경영진 및 일반적인 투자자들이 회사의 현황을 살펴볼 수 있는 주요 재무지표는 다음과 같습

니다.

주)상기 주요 재무지표은 한국채택국제회계기준(K-IFRS) 기준으로 산출되었습니다.

4. 유동성 및 자금조달

당기중 연결회사의 현금 및 현금성자산은 영업활동으로 인해 13,150백만원이 증가하였고,

투자출자금과 수익증권 취득 등 투자활동으로 인해 1,046백만원이 감소하였으며 전기에는

전환사채 발행으로 재무활동으로 인한 현금 유입이 있었으나 당기는 재무활동이 12,082백

만원이 감소하였습니다. 이에 따라 연결회사의 당기말 현재 현금 및 현금성자산은 전기말 대

비 1,733백만원 감소한 4,784백만원이며 변동내역은 다음과 같습니다.

(기준일 : 2024년 12월 31일)   (단위 : 원)

(전기말) (단위: 원)

구  분 자산 부채 순자산

USD 392,309,191 668,611,011 (276,301,820)

합 계 392,309,191 668,611,011 (276,301,820)

(단위: 원)

구  분
당기말 전기말

10% 상승시 10% 하락시 10% 상승시 10% 하락시

USD (28,865,332) 28,865,332 (27,630,182) 27,630,182

합 계 (28,865,332) 28,865,332 (27,630,182) 27,630,182

구  분 산  식
비  율

제13기 제12기

유동비율 (유동자산/유동부채) ×100 112.3% 119.9%

부채비율 (부채총계/자기자본) x 100 227.0% 179.3%

총자산증가율 (당기말총자산/전기말총자산) ×100-100 123.3% 15.6%

자기자본순이익률 (당기순이익/자기자본) x 100 6.8% -41.2%

영업이익률 (영업이익/매출액) x 100 0.2% -8.5%

구분 제13 기 제12 기

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 234

5. 부외거래

당사는 본 보고서 작성 기준일 현재 해당사항이 없습니다

6. 그 밖에 투자의사결정에 필요한 사항

1) 중요한 회계정책 및 추정에 관한 사항

당사의 중요한 회계정책 및 추정에 관한 사항은  Ⅲ. 재무에 관한 사항중  3. 연결재무제표 주

석 및 5. 재무제표 주석을 참조하시기 바랍니다.

2) 환경 및 종업원 등에 관한 사항
-  환경 관련 법률 및 종업원과 관련된 이슈는 없습니다.

3) 법규상의 규제에 관한 사항
- 해당사항 없습니다.

4) 파생상품 및 위험관리정책에 관한 사항

동 보고서의 Ⅲ 재무에관한 사항 3. 연결재무제표 주석 32. 위험관리의 (1)자본위험관리

(2)금융위험관리(3) 유동성위험관리을 참조하시기 바랍니다 .

기초의현금및현금성자산 6,517,132,224 8,264,045,912

영업활동으로인한현금흐름 9,159,757,829 (3,990,105,794)

투자활동으로인한현금흐름 (10,373,368,122) (9,326,723,374)

재무활동으로인한현금흐름 (519,003,714) 11,562,995,276